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Ejercicio: 2024 Entidad: 315-8899-0000  MINISTERIO DEL TRABAJO - PLANTA CENTRAL
No. CUR: 199 Tipo Registro:  DEV

Monto: 163,00

IVA: 0,00

Sub Total: 163,00

Retenciones |VA: 0,00

Deduccion Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 163,00

CHANGOD SANGUANO PAUL ELIAS, PAGO DE 2 VIATICOS A
GUAYAQUIL-GUAYAS DEL 24 DE NOV AL 26 NOV 2023 PARA

Estado: APROBADO Descripcion:  povILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA CAPSULA DE SEGURIDAD DE
Cuenta Monetaria No.: 4408063300 LA SRA. MINISTRA DEL TRABAJO PARA QUE REALICEN ACTIVIDADES
( Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Si
-
[ Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110005 2 RECURSOS FISCALES GENERADOS POR LAS 22K1212024 183,00 000
INSTITUCIONES
\ Sub - Total 163,00 0,00
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducclones: 0,00
0,00

Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto

Monto Liquido: 163,00
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Institucion: 315 | MINISTERIO DEL TRABAJO I Reporte [ rptComprobanteGastos, rélc 1
V. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL TRABAJO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion | [ No.CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 016 |02 2024 199 86
" Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
Icoupnoums ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 002-CHSPE-DA-MDT-2023 57
L
RPA RTO DEV
Pt DEVENGADO st OTROS GASTOS L1
Cuenta

Banco: Monetaria: I l ]
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1712291630 |cmoo SANGUANO PAUL ELIAS l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 002 0000 000D Tasas Generales Impuestos Contribuciones Permisos 3.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 COO0 \Vialicos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 163.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 163.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 163.00

SON: CIENTC SESENTA Y TRES DOLARES

DESCRIPCION: CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS, PAGO DE 2 VIATICOS A GUAYAQUIL-GUAYAS DEL 24 DE NOV AL 28 NOV 2023 PARA
MOVILIZACIGN DE FUNCIONARIOS DE LA CAPSULA DE SEGURIDAD DE LA SRA. MINISTRA DEL TRABAJO PARA QUE REALICEN
ACTIVIDADES INHERENTES A SU CARGO SEGUN SOL. E INFO. N°. 002-CHSPE-DA-MDT-2023, EXP,

S PALACICS VALENCIA

ut eleussdvtasonte Fovy
UANAGDALENA ELIEABETH

DATOS APROBACION

ESTADO

APROBADO

FECHA:
16/02/2024

REGISTRADO: APROBADO:

.




""wﬂ};"*!%’ T COMPROBANTEUNICODEREGITRO

Institucion: 315 | MINISTERIO DEL TRABAJO | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic I

U, Ejecutora: 99490 | MINISTERIO DEL TRABAJO - PLANTA CENTRAL echa Elaboracion No. CUR  No, Original

Unid. Desc: 0000 016 (02 2024 199 86

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 002-CHSPE-DA-MDT-2023 57
RPA RTO DEV
el DEVENGADO Cwrorg OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: I I J
Comprobente GASTOS Numero Operacién 0
{Beneficiario: 1712291630 |CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS

S W————————————— I ———————
DEDUCCIONES

M § L rastn atesc otaisamunn per
S MAGDALENA ELIZABETH
B PALACIOS VALENCIA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
MARTA ESTHER ALVEAR
GOMED
FECHA: 5
16/02/2024

Director Fleunclero
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Institucion: 315 | MINISTERIO DEL TRABAJO [ Repone L rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 9959 | MINISTERIO DEL TRABAJO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 0000 031 01 2024 86 86
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. / No. Expadiente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS lLlOUIDAOION DE GASTOS / 002-CHSPE-DA-MDT-2023 / 57
|
RPA RTO DEV
iorsdase COMPROMETIDO st OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
/
Beneflciario: 1712201630 / CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS 7
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 Q02 0000 D000 Tasas Generales Impuestos Contribuciones Permisos 3.00 7
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00 /
TOTAL PRESUPUESTARIO 163.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 163.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 163.00

SON: CIENTO SESENTA Y TRES DOLARES

DESCRIPCION: CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS, PAGO DE 2 VIATICOS A GUAYAQUIL-GUAYAS DEL 24 DE NOV AL 26 NOV 2023 PARA
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA CAPSULA DE SEGURIDAD DE LA SRA. MINISTRA DEL TRABAJO PARA QYE REALICEN
ACTIVDADES INHERENTES A SU CARGO SEGUN SOL. E INFO. NRO, 002-CHSPE-DA-MDT-2023.

oA cuR - 199
N

mt

.
e A i
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DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
31/01/2024

Frzcionunio Respoasahle Directur Finunciern




Institucion: 315 | MINISTERIO DEL TRABAJO [ Reporte | rptComptobanteGaslos.rdlc1
U. Efecutora: 9999 | MINISTERIO DEL TRABAJO - PLANTA CENTRAL Facha Elaboracion No. CUR  Na. Original
Unid. Desc: 0ooo 03t |01 2024 86 86
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

Icoupnoaamss ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 002-CHSPE-DA-MDT-2023 57
L
{ RPA RTO DEV

Regleie: COMPROMETIDO S OTROS GASTOS T ]

Cuenta

Banco: Monetaria:

Comprobasite GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1712291630 | CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS

DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO R
Eos B estims: Sivean

FECHA: KRG s

31/01/2024 it

Director Finseciero




0 S / MO (¢ MawTe L
2-CHS A-MDT-2023 / 0007 lunes, 29 de anero de 2024
] MORBAE DEL TUNCIAALD | SRV O / SRLPD ODUPACKNAL PRESTOASTITLCIONL
1712201630 / CHANGO SANGUANDO PAUL ELIAS 7 NIVELS CONDUCTCR ADMINISTRATIVO
CRTAD. PRIV D6 W
GUAYAQUL - OUAY&S/ DIRECCION ADMINISTRATIVA /
[T 00
N FECHA HORA 1712291630
£ ya
SALIDA vie 24.now-23 / a.00 /
L N 3
RETORNO dom D3 7 500 7 T fan A
DESCRIPCION VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION PASAJES AL INTERWOR
( Jarmada an Hores ) De un Dix a styo DeGadboras. Oe &2 6 horas. TRANSPORTE
o, Ulizads 2 7 0 0 = L
Vs Dido 20,00 / 80,00 4,00 e
Factoe Caluo 0 p +2 $4,00 K ==
Sub Total 160,00 / 0,00 0,00 Y e
108 Max. Auler S

ANTICIPO ENTREGADO

RESIDENCIA

Nro. CUR COM y DEV

NOTA : Serd necesario realzar ia Certificacion Presupuestaria en este formulasio, incarenie en caso

do qua 5o 30 %o haya hocho on In Hoja para Cilculo de AnSicpo corespondianie.

; a3 . Detalie Jus s
Vslor Reapaldao (10%) 3 112,00 1 / Valor Anticipo . Peajes e NS
Valor sn Rsspaido 00%) | | S 8,004’5 48,00 Valor Justificado 168,001 [Parqueader 0,00
ACUERDO 152
Tota $ 160,00 $ 168,00 DESCUENTO || " 0| [Combustibie 0,00

ORI
AT ! '

ST ORI L AL LR UF Celd Iy

CONCEPTO DE PARTIDA PRESUPUEST

VN

EVELYN CEVALLOS

Pasajes al Intariar
TASAS
Paequeadaro
Combusshie
TOTAL A PAGAR
TEAA TLAMAALO PO PR REVADG P
CEOCONDA ELIZABETH
WERRERA

et A

GEOCONDA MALDONADO

NOTA : El Informo de Liconcia con Remuromcitn, deberd pruseniavse dento del Mmeing manimo do 4 dias de cumphida la Soencia. Cusndd la Icencia s&a supenor al numero de hotas o diss sutonzados, so
deberi afjustar la auloozaciée por la mdxima aulotidad.
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- Tea0en le'lrabr‘o DIRECCICN FINANCIERA

b Al Rl Ladd - ]
P atonder 8egdn nor I

p mativa fegal vinente
AVL Zaim o
- Congrol ? | I
o Ierno J 4 ’CRIJ{"M_-:;.)«:l Contabilde Tesoreriy
PRES EN ) [ " ﬁo’l Provie '
deiEcuador | . /il |
SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERV W /
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMBLIMIENTO DE P Vi
SERVICIOS INSTITUCIONALES pismesrmnd CECHADE SO;:C_'E' 20(:: M-
002-CHSPE-DA-MDY-2023 3
VIATICOS X // MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION s
DATOS GENERALES ¥
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA: ¥4
CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIONA NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q EL SERVIDOR
GUAYAQUIL-GUAYAS DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) {hh:mm) (dd-mmm-aaaa) (hh:mm)
24-11-2023 06:00 26-11-2023 7 15:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICI0S INSTITUCIONALES:
*  Chango Sanguano Paul Elias {Conductor Administrativo)

*  Montesdeoca Huertas Cristopher Carlos (Tenients de policia Jefe del dispositivo de seguridad Ministerio del Trabajo)/
*  Vistin Teran Marcia del Carmen (5C0S Seguridad inmediata Ministerio del Trabajo) /

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

len la ciudad de Guayaquil

Movilizacion de funcionarios de la Capsula de seguridad de 13 Sra Ministra del Trabajo para que realicen actividades inherentes a sus cargos

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

._&::, .

TRANSPORTE
TIPO DE é SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE ‘ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE | dd-mmm- hh:m dd-mmm- R
maritimo, otros) - aaaa m aaaa : : /
TERRESTRE INSTITUCIONAL ~ QUITO -GUAYAQUIL | 24-11-2023 / | 06:00.| 24-11-2023 /] 14:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL-QUITO 26-11-2023 07:00 26-11-2023 15:00 /
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 4408063300 A

s

/

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE Df LA UNIDAD SOLICITANTE
ING. MIGUEL ANGEL VACA ROGEL
DIRECTOR APMINISTRATIVO

CONDUCTOR ADMINIST ‘lA’I IVOS

NOTA: Esta solicitud debera sek presentada para su Autorizacién,
con por lo mencs 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacién quedardn insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder serviclos institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado,

, BTN .Y L4 4 [
Ministerio del Trabajor rinanciera |

IR T T :
Direccion: A, R ;ruhn a de £l Salvador | !

AD"nlu:u::..T:"-‘l F'NANCIERA
83 |nemima: . 2L N2 2003

DO P E S Ministor
POROD dol Traun

COORDINACION GENERAL

Cadigo pos!;af‘ ‘m SO5 A LY Ecpndor. o | FECHA Lo hoo
Telefono: S93-2-38] 41 x)% o Reout
UL TVAVY '[,ﬂ--,'”.‘l" ."H[',lé‘s":"':'w AT PP I | HOR‘,-..——_..-“ N Y ot TR YT T (}-‘x‘ ‘:{_‘! J 10r
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| DEL ECUADOR

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PR RA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHADEINFORME tdd-rtirfim-0834)

002-CHSPE-DA-MDT-1023 28 DE NOVIEMBRE DEL 2023
OATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SEXVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITWCIONAL
GUAYAQUIL - GUAYAS

NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA /’

Ministerio del Trabajo

e  Chango Sanguano Paul Elias {Conductor Administrativo)
Montesdeoca Huertas Cristopher Carlos {Teniznte de policia Jefe del dispositivo de seguridad Ministerio del Trabajo)

Vistin Teran Marclia del Carrnzn {SGOS Seguridad inmediata Ministerio del Trabajo)

INFORME DE ACYIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

24 DE NOVIEMBRE DE 2023

06HOO-14H0O  Traslado de funcionarios desce la ciudad de Cuite hacia la ciudad de Guayaqull /

14H00-14H30  Almuerzo en la cludad de Guayaquil -

14H30-18H00 ¢ Espera de funcionarios en 1as instalaciones de la Direccidn Reglonal de trabajo y Servicio Publico de Guayaquil
18H00-19H00  Traslado al hotel-Hosped ije

25 DE NOVIEMBRE DE 2023

08HO00-08H30
08h30-13H00
13h00-13H30
13H30-18H00
18HO0-19H0O

Desayuno en la ciudad de Guayaquil
Espera de funcionarios e 1| lzs instalaciones de la Direccién Reglonal de trabajo y Servicio Publico de Guayaquil
Almuerzo en la ciudad d = Guayaquil
Espera de funcionarios ¢n 135 Instalaclones de ta Direccidn Regional de trabajo y Serviclo Publico de Guayaquil v
Traslado al hotel.-Hospec aje

(=3

26 DE NOVIEMBRE DE 2023

07HCO-15H00  Recorrido de regreso desde |z ciudad de Guayaquil hacia la cludad de Quito /

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA = /11/2023/,' 26/11/2023 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa P cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos
R 06H00 © | 15K00 R
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- HORA
maritimo, otros) aaaa hh:mm aaaa hh:mm
TERRESTRE / 'Ns;;"_'f;g:m / GS:J;&:' L /| 24/11/2023/] 06HOO /| 24/11/2023 14Hoo/
INSTITUCIONAL g /
TERRESTRE / GEA1301 / GUAYAQU!L - QUITO/ 26/11/2023/ 0O7HOCO 26/11/2023 | 15H00 7/

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletas

Direccion: Av. Republica de El Salvador N34-183 y Suiza
Codigo postal: 170505 / (Juito Ecuador

Telgfono: +4503 228 4000

vewArahajn.gob.er

i Y
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| DELECUADOR

b

Ministerio del Trabajo

OBSEVACIONES

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR COMISIONADO

//{/43.

\NGUANO PAUL ELIAS /

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

NOTA

El presente ‘nforme debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimienix de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorarda e incluso de no
presentarlc tendrfa que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimienco de servicios institucionales sea
superior & numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION J]

SERVIDOR CoylSIONADO

/

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA O EL JEFE |

EXPERTO EN SER S ADMINISTRATIVOS

LCDO. JOSE EDD\;R 0 RODRIGUEZ FRIAS
|

ING. Mt(‘t)EL ANGEL VACA ROGEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

l

fireccion: Av. Republics de El Salvador N34-183 y Suiza
Codigo pestal: TOH0% 7 Yuito Ecuador

Teléfono: +533-2-301 4000

v irehajo.gotiec
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ORDEN DE MOVILIZACION 7
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 15289
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  MINISTERIO DEL TRABAJO

RUC 1768150940001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad QUITO
/ ' /
Fecha de Vigencia Desde 2023-11-24 Hora 05:00/ Hasta 2023-11-27 Hora 00:00

Motive  MOVILIZACION DEL EQUIPO DE SEGURIDAD DEL DESPACHO MINISTERIAL, TNTE. CRISTOPHER
MONTESDEOCA Y SGTO, MARCIA VISTIN PARA REALIZAR ACTIVIDADES INHERENTES A SU CARGO
EN TIEMPO EXTENDIDO DESDE LA CIUDAD DE QUITO HACIA GUAYAQUIL Y RETORNO

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2023-11-23 / / No, Comunicacién MDT-MDT-2023-0433-M /
Lugar Origen QUITO /
Lugar Destino GUAYAQ/WL-QUITO /

Kilometraje Inicio 235196 Kilometraje Fin 237500

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS /‘ : < Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

Nimero de Cédula / Pasaporte 1712291630 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ndmero de Placa  GEA1301 F Marca / Modelo GRAN VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4 *
Color PLATEADO | Namero Matricula 0760908

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres SRTA. MA. FERNANDA CALDERON /" Cargo COORDINADOR DE DESPACHO /
|NSTI'I’UCIONAL/,1

—

Reallzado Por  RODRIGUEZ FRIAS JOSE-EDUARDO. /..
| LV, G A

af

Fecha de Emision  2023-11-24 08:59




Ave
Gobierno | syusmouasso
delEcuador

Memorando Nro. MDT-MDT-2023-0433-M
Quito, D.M., 23 de noviembre de 2023 /

PARA: Srta. Ing. Ana Maria Cérdova
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: Autorizzcién de salvoconducto equipo de seguridad - Traslado a Guayaquil /
De mi consideracién:

Con la finalidad de cumplir actividades inherentes al Despacho Ministerial y en apego a
la normativa legal vigente, solicito a usted, autorizar la emisién del respectivo
salvoconducto:

Placa: GEA1301, Vitara SZ /
Conductor: Pail Chango /

A partir de las O5h00 del dia viernes 24 de noviembre de 2023, hasta las 00h00 del lunes
27 de noviembre de 2023, para el traslado del equipo de seguridad ministerial
conformado por el Teniente Cristopher Montesdeoca Huertas y la Sargento Marcia del
Carmen Vistin Terér con la ruta Quito - Guayaquil - Quito.

Con sentimientos di distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado clectronicamente

Srta. Maria Fernanda Calderén Dobronski
COORDINADOR DE DESPACHO INSTITUCIONAL
Copia:

Sr. Ledo. José Eduardo Rodrigusz Frias

Experto de Sérvicios Administrativos

e

Ministerio del Trabajo

Direccion: Av. Republica de El Sal@dos N3 108 Sups an it
Couigo postal: 170505 / Quine Ecaador Telélora, 5952351 400K ! I del Ecysait
AN tra bl ol sl

frmad Dof Qugue

1




E %REPUBLICA

;%; | DEL ECUADOR

A

DIRECCION ADMINISTRATIVA
SECCION TRANSPORTES y
HOJA DE RUTA PARA VEHICULOS "/

NOMBRE DELCONDUCTOR:  PAUL ELIAS CHANGO SANGUANO /
MARCA  CHEVROLET TIPO— JEEP-L— MODELO—GRAND vm\m/
PLACA— GEA1301 / “ /

KILOMETRAJE DE INICIO DEL VIAJE: 235196 /

KILOMETRAIE AL FINAL DEL VIAJE: 236174 )/ i

FECHA: DEL 24 al 26 de noviembre 2023 /

Ministerio del Trabajo

FECHA DE SALIDA LUGARES FECHA DE GASTOS DE
: 5 LLEGADA GASOLINA
— QUITO - GUAYAQUIL 7 24112023/
25-11-2023 | cuAAQUIL 25112003 /
o/ q
2611203 GUAYAQUIL-QUITO 26-11-2023 /
ATENTAMENTE,

._'/{//?

- PAUL ELIAS CHANGO SANGUANO)
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

/

Direccion: Av. Republica de €1 Salvador N34-183 ; Suiza
Codigo postal: 170505 / (uite Feuador
Telefano: +533-2- 361 4000

www.trabajn.gob.ec

Y

LCDO. RODRIGUEZ FRIAS JOSE EDUARDO
EXPERTO DE SERVIQIOS ADMINISTRATIVOS

IO
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|| DEL ECUADOR Ministerio del Trabajo

@l

DETALLE DE DOCUMENTOS DE REil’AlI:O/PRA LA JUSTIFICACION DEL 70% DE GASTOS REALIZADOS EN LA COMISION DE SERVICIOS

NUMERO DE INFORME: 002-CHSPE-DA-MDT-207

FECHA DE LA COMISION: DESDE EL 24 HASTA EL 26 DE NOVIEMBRE DE 2023 /

TIPO DOCUMENTO No. DOCUMIENTO FECHA DE EMISION DETALLE DEL VALOR
/ DOCUMENTO /

A\ . o

X X X <
FACTURA 002-043-002553019 4/11/2023° Peaje 7 $1.00 X

P

FACTURA \ ooaosgoosspzsoy\ 24/11/2093 X Peaje $1.00

R
N
X - 7
FACTURA\ 0061530043.';1697\ LT RN X
FACTURA '\/./ oos-oqz-oo(-ams}a)(\ 24/11/2023}'\ Alimentacidn X $10.00 ><
g

7\ r
Peaje \\ $1.00
!

A Lot Xt
FACTURA \ ooa-oozoocooms\ S 2a/13/2023 Alimentacién < $20.00
{ / 5 { : (
o \ ) ’ L~ >/
FACTURA X 002:001-00000018 2, w603 )0 Alimentacion l\/ $15.00
-z : <
X 7 N ;
FACTURA 002-001-000205023 X 3Y 26/11/2023 _ Alimentacion $15.00 e
£ Y Z
FACTURA )/ 002.003.000000436 S 267112023 Hospedsje < ; $60.00 >< ;

yd
TOTAL  §123.00 /

Atentamente,

GUANO PAUL ELIAS
DUCTOR ADMINISTRATIVO
C1: 1712291630

Direccion: Av. Repiblica de E) Salvador N34-183 1 S 12a
Codigo postal: 170505 / Duit Fouader

LMW
Telefono: +593-2-38 4000 [Z’MMI :
vk trahajo.sobec




RUZ. 179131702500)
Car b1 shiyade Esg=cia)l
Resalucicg N NAC-0475
MALLLE: AGRAWAM | INCOLN N2ZB-27 ¥ SAN
IGIU'»LXO
Pz 02-3932500-Duito
SUCURSAL : PANAMERTCANA SUR KM, 24+360
Tramos Al - PUENTE JAMBELT
FALTIRA
PARAMER 1CAN8 vIAL S.A. PANAVIAL
CLavVE I ALLESD:2411202301179131 70250012
DO04300265790195 1656644 16
AUT SR - 241120230H?91317025001}‘00204
JOU65301951656644 16
CARRIL ;9N
FACTURA: 032 049-poesania
24/ Mo 023 (627 04
Clage:TO1A
SERVICIN DE PEAJE
TARTFA: § 1,00
VA: $ 0,00
TOTAL: $ 1,00
CLr.V’.' 154;39
CLIENTE, DHANGD SANGUANO PAUL ELIAS
RUC/CT: 1712291630
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACTON
UEL SISTEMA FINANCIERQ

U207419

RUC. 1791317025001
Contrbuyenta Fspacial
Resolucion §° NAC U475
HATKTZ : ABRAMAM LINCOLN N26-27 Y SAN
IGNALTD
oA: 02-3962500-Duitg
VUCURSAL : PANAMERTCANA SUR KM, 89+660
1rano: PUENTE JAMBELT - YAMBO
FACTURA
PARAMER | CANA VIAL S.A PANAVIAL
CLAVE DE ACCESO-743 T8 313170250012
G30FI0058 1235065174264 12
MIT. SR 74!]202301I/Ql.i170250012‘00303
H0058123906577426912
CARRIL 8N
FACTIRA: 003 033-005812390 -
24/Nov/2023 07:10:47
Clase:T014
oERVICIO DF PEAJE
TARTFA: $ 1,00

IVA: 8 0,00
TOTAL: $ 1.00
CLAVE: 154139
CLIENTE: CHANGD SANGUAND PAUL ELTAS
RUC/CL: 1712291630
Morwa de pago: OTROS CON UTILIZACTON

OEL SISTEMA FINANCIERO

SIONARIA NORTE CONORTE S.A.
m"lf:gTACION DE PEAJE YAGUACHI
MATRIZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JI:AFN IAINCA
ENGO EDIF EXECUTIVE CENTER OF 40
fu!(:lml : Guayaquil - Jujan Km 11.15 Av Pr

incipal S/N

‘ i t ?a :1al Res. 393

Contrileyente Faecial B
A P | 2 )
‘echa ‘a..: 24-noviembre-2023 13:44:3]
Toia Aappre: 2411202361450
Fact Numero; Sl ,
RUC/CT . ero 3 0oa

Nombre : "CHANGO PAUL
N:m‘ejro Cliente: %30779

Categoria,....:

Valor‘.,......: 1,00
TVA O .o 0,00
VALOR TOTAL 1,00

CLAVE : 2411202301099 1503331001 200615300435 |
8971236987410

Consulte su factura en; i
httpg://redfactura.ec/frmLoglnCIlente.aspx

@52 a]

(=] 15,

2411202301099150333100 12006 153004351897 123

R aan




/
[ ' /
RUC: 0201095726001
FACTURA
i 003-002-000001948
NUMERO DE AUTORIZACION:
24112023010201095726001200300200000194824 14282218
R < - vy
VARGAS SILVA ANA PAVLOVA Fecha y Hora de autorizacién:  24/11/2023 14:28:29 o
Dir. Matriz: ~ AV. GENERAL ENRIQUEZ Y OLMEDO
Ambiente: Producddn
Dir. Sucursal:
Teléfono(s): 0999613407 EMISION: Normel
Email: paviovavargas@outlook.com
CLAVE DE ACCESO:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO — .
| | |
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE Nm’m"w
| Calificacion Artesanal J fl1202301020109572600120030020000019482414282218 A

Noobe 253l dlicos: CHANGO SANGUANO PAUL ELIAS
Direccion: QUITO
Fecha Emision: 24/11/2023

Identificacion: 1712291630/

Pcr ;dcgi;l guoz:ﬁ Cantidad Descripcion UF:E ?o Descuento | Precio Total
001 1.OOJALIMENTACION _/ 10. 10.00
Informacion adicional: 7" T | ISUBTOTAL 12% 0.00
Comentario: SUBTOTAL 0% 10.00
SUBTOTAL No Objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.00
eMail: paulfahir77@yahoo.com ToT Aﬁz‘; e 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA (.00
J VALOR TOTAL 10:00
L
FORMA DE PAGO VALOR TIEMPO | PLAZO
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00

FactuSYs

Fecha / Hora de impresion: 24/11/2023 14:28:30




Emisor: MENDOZA VELASQUEZ |ISSETTE /
KARINA

RUC: 0927380196001

Matriz: CIUDADELA GARZOTA 3ERA ETAPA
TARQUI/ CALLE PUBLICA MZ-110 SL- Y CALLE
PUBLICA

Correo: karinamendoza1516@gmail com
Teléfono: 0980294691

Obligado a llevar contabilidad: NO -
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIV/PE /

Razoén Social: Paul Chango /
Direccion: Quito
Fecha Emision: 24/11/2023 /

Cédigo Cantidad
Principal

202371 3201647‘,

Dascripcion

1.00 CONSUMO DE ALIMENTO ,

/
¢

Informacion Adicional

Descripcion DOCUMENTO DE VENTA

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema $20.00

Financiero

FACTURA No.001-002-000007146 /

Numero de Autorizacién: , /
241120230109273801960012001002000007 1460792494913

Fecha y hora de Autorizacion:
24/11/2023 22:56:06

Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave de Acceso:

BN

I

241120230109273801960012001002000007 1460792494913

RUCI/CI: 1712291630 ~
Teléfono: 0000000
Correo: pauljahir77@yahoo.com

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario
17.860000 $0.00 $17 86/

Subtotal Sin Impuestos: $17.86
Subtotal 12%: $1 7.86/
Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00

0 dias ICE: 50.00 ’
IVA 12%: $2.144
Servicio %: $0.00
Valor Total: $20:00 /

-




«!

Restaurante y Eveiltoaé
“MI SOCIO”

Emisor: TENEZHANAY SIMBANA ALGEI,/

POLIVIO //
/

RUC: 0911566487001

Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO -/
BOYACA

Correo: restaurantemisocio@gamail.com
Teléfono: 0988024926
Obligado a llevar contabilidad: NO

Razon Social: Paul Chango /
Direccion: Quito
Fecha Emision; 25/11/2023

Cédigo
Principal
Al

Cantidad Dascripcion

1.00 Alimentacion /
Informacion Adicional

Descripcion Alimentacién
Formas de pago

3‘!5.00/

Otros con Utilizacion del Sistema
Financiero

Calificacion Artesanal 132961

FACTURA No.002-001 -0000069__1 9/

Numero de Autorizacion:
2511202301091156648700120020010000060194394055610"

Fecha y hora de Autor acion:
26/11/2023 17:37:30

Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave de Acceso:

LT

2511202301081156648700120020010000060194394055610

RUC/CI: 1712291630 /
Teléfono: 0983927232
Correo: pauljahir77@yahoo.com

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario
15.00 $0.00 $15.00
Subtotal Sin Impuestos: $15.00
Subtotal 12%: $0.00
Subtotal 0%: $15.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
0 dias ICE: $0.00
IVA 12%: - $0.00
Servicio %: $0.00
Valor Total:

$15,00/‘




= 1]

0 £l g
B 2 1151

T R FacTuRA No.002-001-000006023
¥ Restaurante y Eventos W S
g s B umero de Autorizacion:
“M! SOC|O” 2511202301091156648700120020010000060234395226615
oS B Fecha y hora de Autorizacion:
26/11/2023 17:33:27

Emisor: TENEZHANAY SIMBARA ALGEL ==
POLIVIO
RUC: Ambiente: PRODUCCION

S BT Emisién: NORMAL

Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOSEDO - X
BOYACA Clave de Acceso:

2511202301091156648700120020010000060234395226615

Correo: restaurantemisocio@gmail.com
Teléfono: 0988024926
Obligado a llevar contabilidad: NO

¢

Razén Social: Paul Chango / RUC/CI: 1712291630
Direccién: Quito | Teléfono: 0983927232
Fecha Emision: 25/11/2023 / Correo: pauljahir77@yahoo.com
Cédigo Cantidad Dascripeion Detalles Precio Descuento Total
Principal y Adicionales Unitario ' .
A1l 1.00  Alimentacion / 15.00 $0.00 315.09/
Informacion Adicional Subtotal Sin Impuestos: $15.00
Subtotal 12%: $0.00
Descripcion Alimentacion Subtotal 0%: $15.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
ORIV ORI Descuentos: . $0.00
Otros con Utilizacién del Sistema $15.00 0 dias ICE: $0.00
Financiero IVA 12%: $0.00
Servicio %: $0.00
Valor Total: $15.00
/

Calificacion Artesanal 132961




'RUC: 0926260191001 /

A
i FACTURA ,
-
~c NO: 002-003-000000436 ,/
CAl 'l'.“:",!" NIA Namero de autorizacion :

261120230109262601910012002003000000436091527541 1
LUDENA JIMENEZ LUIS ALBERTO - Fecha y Hora de Autorizacién
e e s i e = 2023-11-26T12:48:01-05:00
Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave de acceso :

)

|

| Teléfonos :04-2304490 |
Obligado a llevar contabilidad; NO ]

Email: hosta!cal"omamn@gmaﬂ com mszsmewmzoozooaoooooousomsznul

Luis Urdaneta 527 y Ximena esquira

Tt v .

- /S ORI
| Cliente ¢ PAUL CHANGO /
' RUC. : 1712291630 Fecha de Emision . Guayaquil; 2023-11-26
Direcciéon T QUITO
Email . pauljahir?7@yahoo com Teléfono . 0983927232
CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION PRECIO | DESCUENTO TOTAL
, UNITARIO
HO 2.00 | HO-HOSPEDAJE 26,7857 0 53,57
D
SON: SESENTA CON, 00/100 DOLARES AMERICANOS /
SUBTOTAL 12% 53,57 J
INFORMACION ADICIONAL / SUBTOTAL 0% %90
HOSPEDAJE DE DOS NOCHES: VIERNES 24/Y 543A00 zs;bs NOVIEMBRE DEL 2023 SUB TOTAL NO OBJETO IVA 0,00
SUB TOTAL EXENTO DE IVA 0,00
TOTAL DESCUENTO 0,00
FORMA DE PAGO TOTAL SUB TOTAL 53,57 /
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO | 60,00 | VALOR IVA 12% 643 / /
VALOR TOTAL $ 60,00

Pag: 1 de 1 Auditing Quick Systems AQS




Validez de comprobantes electrénicos

A wawes oo esta tuncenalidad usted podra identficar b validez de los comprobanies elecimncse witorizados
Escoia una opeidn

Clave dn Accero
& Nomero de Adtonzacon

Archvo

otngroSactes A4 TURIZADCS wet Antiam it os PRODUCOION

Elles) comgrobiante]s) consultadols] esiton] AUTORZADON ) por of Servcio de Rerilas Intermnas

Validez de comprobantes electrénicos

A traves de psta funclonalidad usted podrh idertificar b validoz de los comprobarries elecirénicos autorizados.
Escola un opcon

Clave de Access
& Numero de Autorizacsn

Archivo

Tipode =3
compobante RUCemisor | Raxdn social omisor

Dlos} comprobante(s] consuliadels) es(sca) AUTORZADO(s) por o Serviclo da Rentas intemans.
La presente consulta no valda la informacion coneigrada en of documento i K existencia real de la tansaccion
Se recuerds que b inclusiin g costes, gastos, deducciones, meneraciones, ebafas retenciones falsas o intostentes 9 superiores 3 las qua precedan logalments whiliza
comprobarkes de verta, relmncitn o decumenics complementarion, para evitar # pogo de boe tribitos dokides serd sancionade cen pena privativa de dbertad
Rase Legal Todige Tributario: articulo 17; Codigo Orgdeico Integeal Penat articulo 298.




SR'(. w i

Validez de comprobantes electrénicos

A traves e e5ta funcienalidad usted podth identficar la vabidez de los comprobantes eleci-tnicos aulorizados
£3c03 w2 egoon

Clavs da Acceso

* Nimero te Autorizacon ST

Archivo

ENlos) comprobante|s) consultade!s) esison) AUTCORIZADO(S) par of Servicio de Rertas internas n
La presente consufta no vifids [ informacion consignada on of documents i 5 mistancia real de fa transaccion. -
Se tecverds que la incksion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o ineristentas o superiones 3 Lis que procedan legaimente wiliza ..

.- T B P

Validez de comprobantes electrénicos

A Vovés de oot luncionalfad usted podtd et fiew 1 walider g jos comprobandss clectonices XA a0
£320)3 wra opoion

Clive do Atcese

* Nunero de Autoraacion

Archive

El{los| comprobame(s) consultadols) es{son) AUTORIZADOM| por ol Sorvicio de Heatas temas
La preveme coravita no valda L informacsin consignadia en of docurments m 1a exastencia tval de la ransacoan
Sa recuerza que la mciusisn de codton. gastos, deduccionns, exonoracones, rebaas retenciones falsas ¢ nexisientes o supenores 3 s que procedan legalments ubdize
comprobantes de wenla rncitn 6 dooumentos compimantarion, para evita ol pago de los Sridutns Sebidos sera sancionads con pena privatnc de ibertad
Basr Leaal: Codoo Tritulale: articado 17" Cadiso Oradnico Intearsd Fonal: drticulo 758
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Validez de comprobantes electrénicos

A travds 0 esta finconaldad wsted podrd idermtifoa b validez & ba
Erogya una opico

woiprobantes dlectiinicos auatizados

Clave de Acceso
& Soanero de Autotizacion

Arches

Elllos) comprobante|s) consutade(s) esisen) AUTORIZADOCS) por of Servicio de Rentas intemss h
L3 preserde consuta no ¢¥fids b informacion consignada en el documentio ni [a existencis real de la Bansacciin
e recuenda gue la nclusién de caston, gaton, deducciennn, monetaciones, rebajas retencones falsas o inexivientes o supariores a las que peocedan logaimente utiliny
comprobarnes de venta 1etenchin o documentos complemantarios, para eeitar of 1ago de ks ibutos debides serd sancionado con pena privativa de libertad



